
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 

1η  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ 

ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ «Η ΣΩΤΗΡΙΑ»     

                                                               

                                               

 

        Αθήνα: 12-12-19 

        Αρ.Πρωτ.: 29184 

Λ. Μεσογείων 152, 11527    

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ: ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΠΛΗΡ. : Ανδρομάχη Κανιούρα 

ΤΗΛ: 210 7707464, ΕΣΩΤ:3221     

FAX: 210 7788055 

e-mail : prpros@sotiria.gr 

 

ΘΕΜΑ : «Πρόσληψη εποχικού προσωπικού ειδικοτήτων: α) (ΚΩΔ. 100) ΔΕ Προσωπικό Φύλαξης – 

Ασφάλειας,  β) (ΚΩΔ. 101) ΔΕ Προσωπικό Εστίασης – Μάγειροι (Παρασκευή φαγητού για 

την κάλυψη των αναγκών των μαγειρείων), γ) (ΚΩΔ. 102) ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας 

(Καθαριστές/τριες για τον καθαρισμό του Νοσοκομείου, του Ξενώνα και του ΚΨΥ), δ) 

(ΚΩΔ. 103) ΥΕ Προσωπικό Καθαριότητας (Καθαριστές/τριες για τον καθαρισμό του 

Νοσοκομείου), ε) (ΚΩΔ. 104) ΥΕ Προσωπικό Καθαριότητας (Καθαριστές/τριες για εργασίες 

καθαρισμού και βοηθητικές εργασίες στα Μαγειρεία), στ) (ΚΩΔ. 105) ΥΕ Προσωπικό 

Εστίασης (Εργάτες/τριες για την προετοιμασία της διανομής στην αποθήκη τροφίμων και 

τη μεταφορά του φαγητού από τα μαγειρεία στα Νοσηλευτικά Τμήματα του 

Νοσοκομείου), ε) (ΚΩΔ. 106) ΥΕ Προσωπικό Εστίασης (Τραπεζοκόμοι για την 

προετοιμασία και διανομή του φαγητού στα Νοσηλευτικά Τμήματα του Νοσοκομείου),  

με σχέση εργασίας ορισμένου χρόνου» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

      ΄Εχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των παρ. 5 έως και 13, 15 και 20 του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 «Σύσταση 

ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28 Α΄), 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 63 του Ν. 

4430/2016, 25, παρ.9, του Ν. 4440/2016 και 107 του Ν. 4461/2017. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών 

Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ 54 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 81 Α΄), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Γενικού Νοσοκομείου Νοσημάτων Θώρακος Αθηνών 

«Η ΣΩΤΗΡΙΑ» (ΦΕΚ 737/τ. Β΄/01-04-2013). 

5. Τις υπ’ αριθμ. πρωτ.:13678, 13680 και 13681/07-06-2019 οικονομοτεχνικές μελέτες της 

Υπηρεσίας περί της ωφέλειας που επιτυγχάνεται με τη σύναψη των συμβάσεων εργασίας του 

αρθρ. 63 του Ν. 4430/2016 σε σύγκριση με άλλα μέσα.  

6. Το απόσπασμα πρακτικών της 23
ης

/12-08-2019 (θέμα 22
ο
)συνεδρίασης του Δ.Σ. του Γενικού 

Νοσοκομείου Νοσημάτων Θώρακος Αθηνών «Η ΣΩΤΗΡΙΑ», στο οποίο αιτιολογείται η συνδρομή 

της απρόβλεπτης και επείγουσας περίστασης για πρόσληψη προσωπικού κατά τις διατάξεις του 

αρθρ. 63 του Ν. 4430/2016. 

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 19654/04-09-2019 βεβαίωση του Αναπληρωτή Διοικητή του Γενικού 

Νοσοκομείου Νοσημάτων Θώρακος Αθηνών «Η ΣΩΤΗΡΙΑ» σχετικά με τυπικά προσόντα 

υποψηφίων κλάδου  ΔΕ Προσωπικού Ασφαλείας της  ανακοίνωσης. 

8. H υπ΄αριθμ. ΣΟΧ 1/2019 Ανακοίνωση με αρ. Πρωτ.:19655/04-09-2019 για τη σύναψη σύμβασης 

εργασίας ορισμένου χρόνου. 

9. Το από 03-10-2019 Απόσπασμα Ημερήσιας Απόφασης Αναπληρωτή Διοικητή περί ορισμού 

Επιτροπής  επιλογής των υποψηφίων. 

10. Το υπ΄αριθμ. 26676/12-11-2019 έγγραφο της Επιτροπής  επιλογής των υποψηφίων στο οποίο 

προτείνεται σύσταση Ειδικής Υγειονομικής Επιτροπής, η οποία θα αξιολογήσει την υγεία και 

φυσική καταλληλότητα των  υποψηφίων που έχουν καταθέσει Πιστοποιητικά Αναπηρίας 

(ΚΕΠΑ). 

11. Το από 12-11-2019 Απόσπασμα Ημερήσιας Απόφασης Διοικητή όπως τροποποιήθηκε με το από 

13-11-2019 ΑΗΑ και συμπληρώθηκε με το από 20-11-2019 ΑΗΑ περί ορισμού Επιτροπής 

αξιολόγησης των υποψηφίων που έχουν καταθέσει Πιστοποιητικά Αναπηρίας (ΚΕΠΑ) και 

γραμματέως αυτής. 



12. Το υπ΄αριθμ. 28002/29-11-2019 πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης των υποψηφίων που 

έχουν καταθέσει Πιστοποιητικά Αναπηρίας (ΚΕΠΑ). 

13. Την υπ΄ αριθμ. 27630/26-11-2019 Ανακοίνωση δημόσιας κλήρωσης για τελική επιλογή των 

ισοβαθμούντων υποψηφίων  για τους όλους τους κωδικούς θέσεων (ημερομηνία δημόσιας 

κλήρωσης: 02-12-2019). 

14.  Το υπ΄αριθμ. 28717/06-12-2019 πρακτικό της Επιτροπής επιλογής των υποψηφίων. 

15. Την  υπ΄αριθμ. 29/09-12-2019 Απόφαση  Διοικητικού Συμβουλίου του Νοσοκομείου με την 

οποία εγκρίθηκαν και κυρώθηκαν οι προσωρινοί πίνακες κατάταξης και ο πίνακας 

απορριπτέων. 

16. Το υπ’ αριθμ. 28946/10-12-2019 Πρακτικό ανάρτησης πινάκων κατάταξης υποψηφίων που 

απεστάλη στο ΑΣΕΠ αυθημερόν. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Την πρόσληψη με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά διακοσίων 

τριάντα επτά (237) ατόμων για την αντιμετώπιση απρόβλεπτων και επειγουσών περιστάσεων για τις 

ανάγκες καθαριότητας, φύλαξης και εστίασης του Γ.Ν.N.Θ.Α. «Η ΣΩΤΗΡΙΑ». 

Η διάρκεια της σύμβασης θα είναι από την ημερομηνία  υπογραφής της (μέχρι 31-12-2019) και για 

χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών, ως εξής: 

Α)   ΔΕ Προσωπικό Φύλαξης – Ασφάλειας  (ΚΩΔ. 100) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜ. 1 

2 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΣΣΑ 2 

3 ΦΙΣΚΑΤΟΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘΑΝ. 3 

4 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛ. 4 

5 ΚΑΡΥΔΗ  ΜΑΡΙΑ ΣΩΤ. 5 

6 ΚΟΡΟΜΠΙΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡ. 6 

7 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛ. 7 

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΒΑΝΣ ΘΕΟΦ. 8 

9 ΔΑΓΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ. 9 

 

Β) ΔΕ Προσωπικό Εστίασης – Μάγειροι (Παρασκευή φαγητού για την κάλυψη των αναγκών των 

μαγειρείων) (ΚΩΔ. 101) 

Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

1 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ. 1 

2 ΤΣΙΩΝΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΒΛ. 2 

3 ΣΠΕΡΔΟΥΛΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΑΝ. 3 

4 ΚΥΡΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦ. 4 

 

Γ) ΥΕ Προσωπικό καθαριότητας (Καθαριστές/τριες για τον καθαρισμό του Νοσοκομείου, του 

Ξενώνα και του ΚΨΥ) (ΚΩΔ. 102) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

1 ΣΠΙΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡ. 2 

2 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ. 3 

3 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓ. 6 

4 ΠΑΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚ. 8 

5 HYSA VASLI THOMA 10 

6 ΠΑΓΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡ. 13 

7 CUNI BEATRICE FOTAR 14 

8 ΓΚΡΕΜΠΙ ΕΡΛΙΝΤΑ ΓΙΑΡ. 16 

9 JAZXHI ANISA ETHEM 17 

10 ΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΣΕΛΑ ΣΠΥΡ. 18 

11 ΔΟΥΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡ. 19 

12 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝ. 20 

13 ΜΑΡΚΟ ΛΟΥΛΕΤΙΑ ΜΑΡΚΟ 21 

14 ΚΟΥΤΟΥΒΟΥ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝ. 22 

15 ΤΣΑΙΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡ. 23 

16 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛ. 24 

17 ΠΑΝΤΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡ. 25 

18 MAMO SHKENDI NAZIF 26 

19 TOLE MIMOZA PETRI 27 

20 ΚΟΤΤΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡ. 28 



21 ΛΙΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡ. 29 

22 ΠΑΓΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣ 30 

23 ΛΟΥΚΙΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓ. 31 

24 ΚΕΝΕΒΕΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛ. 34 

25 ΠΑΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝ. 35 

26 ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛ. 36 

27 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΚΩΝ. 37 

28 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘΑΝ. 38 

29 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ. 39 

30 ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ 40 

31 ΗΛΙΑΔΗ ΜΕΓΚΙ ΣΟΤΑ 41 

32 ΝΤΑΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛ. 42 

33 ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝ. 43 

34 ΚΑΙΣΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧ. 44 

35 ΛΟΙΝΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΥΑΓΓ. 45 

36 PRODA THANAS REMZI 46 

37 ΧΑΝΤΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΙΚΟΛ. 47 

38 ΖΕΥΓΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡ 48 

39 ΔΡΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 49 

40 ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝ 50 

41 ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΙΑ 51 

42 ΛΥΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡ. 52 

43 ΒΛΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝ. 53 

44 ΖΕΒΛΕΚΑΡΗ ΠΕΡΜΑΝΘΟΥΛΑ ΝΙΚ. 54 

45 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓ. 55 

46 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜ. 56 

47 ΛΙΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΕΛΙΣΣΑΡ. 57 

48 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΡΑΣΚ. 58 

49 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝ. 59 

50 ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝ. 60 

51 ΨΑΡΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡ. 62 

52 ΡΕΣΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛ. 63 

53 ΘΑΝΑΣΟΥΡΑ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛ. 64 

54 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤ. 66 

55 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛ. 68 

56 ΥΔΡΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΜ. 69 

57 ΜΥΤΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜ. 70 

58 ΧΑΡΙΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΗΦ. 71 

59 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΘΕΟΛ. 72 

60 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΚΩΝ. 73 

61 ΔΕΔΕΜΠΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝ. 75 

62 ABDELNABI AHMED ABDE 76 

63 ΣΤΑΜΑΤΗ ΖΩΗ ΜΙΧΑ. 77 

64 ΚΑΤΣΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛ. 78 

65 ΚΟΥΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝ. 79 

66 ΤΣΑΠΟΥΡΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΙΟΣ 80 

67 ΔΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣ. 81 

68 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡ. 82 

69 ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓ. 83 

70 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑ 84 

71 SPAHO DORINA THAN. 85 

72 SHPATA VALMIRA ARGJ 86 

73 ΑΣΗΜΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΝΙΚ. 87 

74 ΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛ. 89 

75 ΣΑΡΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΖΩΗΣ 90 

76 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛ. 91 

77 ΤΣΑΚΩΝΑ ΠΟΛΥΒΙΑ-ΚΑΛΥΨΩ ΒΑΣΙΛ. 93 

78 ΡΗΓΑΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓ. 94 

79 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝ. 95 

80 ΚΩΛΕΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚ. 96 

81 ΜΠΛΑΘΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΠΥΡ. 97 

82 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝ. 98 

83 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΣΩΤΗΡ. 99 



84 ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤ. 100 

85 ΓΙΑΝΝΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚ. 101 

86 ΝΤΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ. 102 

87 ΧΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛ. 103 

88 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡ. 104 

89 ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔ. 105 

90 ΤΣΟΛΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ. 106 

91 ΔΙΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΡ. 107 

92 ΚΑΡΑΒΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤ. 108 

93 ΚΟΡΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜ. 110 

94 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΑΝΑΓ. 111 

95 ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΔΗΜ. 112 

96 ΜΠΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡ. 113 

97 ΒΕΝΕΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘ. 114 

98 ΚΟΛΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΡΥΦ. 115 

99 ΛΙΛΙΜΠΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΕΜΜΑΝ. 116 

100 ΝΤΑΛΛΑ ΖΩΗ ΚΩΝ. 117 

101 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 118 

102 ΠΑΓΟΥΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΛΑΜΠ. 119 

103 ΚΟΙΘΑ ΕΡΑΤΩ ΗΛΙΑΣ 120 

104 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛ. 121 

105 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝ. 122 

106 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝ. 123 

107 ΜΠΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡ. 124 

108 ΓΚΟΥΦΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚ. 125 

109 ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤ. 126 

110 ΧΟΝΔΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΓΓΕΛ. 127 

111 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΡΑΣ. 128 

112 ΒΟΥΡΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡ. 129 

113 ΚΟΥΡΟΥΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛ. 131 

114 ΣΑΝΤΣΕΣ-ΒΕΓΑ ΚΑΡΛΑ-ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΝΤΕΝΙΣ 132 

115 SADIK SHPRESA FOTI 133 

116 ΒΟΣΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΔΗΜ. 134 

117 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤ. 135 

118 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΓΕΩΡ. 136 

119 ΖΩΖΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓ. 137 

120 ΑΔΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΑΒΒ. 138 

121 ΤΣΙΠΛΑΚΗ  ΘΕΟΦΑΝΗ ΝΙΚΟΛ. 139 

122 ΚΑΜΠΟΥΓΕΡΗ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜ. 140 

123 ΚΑΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡ. 141 

124 ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡ. 142 

125 ΚΑΤΗΝΙΟΥ ΦΑΝΗ ΔΗΜ. 143 

126 SIMION CARMEN LUCIAN 144 

127 ΔΑΜΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝ. 145 

128 ΡΑΙΔΕΣΤΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΕΟΔ. 146 

129 ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΧΑΡΑΛ. 147 

130 ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΕΡΑΦ. 148 

131 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ. 149 

132 ΓΚΟΥΡΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝ. 150 

133 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΕΛ. 151 

134 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡ. 152 

135 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ 153 

 

Δ)  ΥΕ Προσωπικό Καθαριότητας (Καθαριστές/τριες για τον καθαρισμό του Νοσοκομείου), (ΚΩΔ. 

103) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

1 ΛΙΑΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜ. 1 

2 ΚΟΥΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΠΑΜ. 4 

3 CUNI TAULANT GEZIM 5 

4 ΜΠΙΜΠΗ ΣΤΕΛΛΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝ. 6 

5 ΛΙΒΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΤ. 7 

6 ΓΡΑΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤ. 8 



7 MUZHAQI MIRELA AZIS 9 

8 KROSI TEREZE FRAN 10 

9 ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓ 11 

10 ΔΑΛΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑ 14 

 

Ε) ΥΕ Προσωπικό Καθαριότητας (Καθαριστές/τριες για εργασίες καθαρισμού και βοηθητικές 

εργασίες στα Μαγειρεία) ) (ΚΩΔ. 104) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

1 ΜΑΤΑ VASILIKA FILIP 3 

2 ΝΤΑΛΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΓΓΕΛ. 4 

3 ΒΟΛΩΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡ. 6 

4 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡ. 7 

5 ΛΑΤΡΟΝΙΚΟ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΑΡΛΟ 20 

6 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣ. 21 

7 ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΩΜ. 23 

8 ΖΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝ. 25 

9 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔ. 29 

10 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚ. 35 

11 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡ. 36 

12 ΠΑΤΕΣΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΣΤΥΛ. 40 

13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΠΕΛΛΑ ΙΩΑΝ. 41 

14 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝ. 48 

15 ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝ. 55 

16 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΗΣΗΣ 56 

 

ΣΤ) ΥΕ Προσωπικό Εστίασης (Εργάτες/τριες για την προετοιμασία της διανομής στην αποθήκη 

τροφίμων και τη μεταφορά του φαγητού από τα μαγειρεία στα Νοσηλευτικά Τμήματα του 

Νοσοκομείου) (ΚΩΔ. 105) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

1 ΝΟΥΧΟΥ ΡΕΝΑΛΝΤ ΦΑΣΛ. 2 

2 ΒΕΖΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡ. 8 

3 ΓΟΥΛΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡ. 9 

4 ΚΑΤΟΥΡΤΣΙΔΗ ΖΗΝΑΙΔΑ ΠΑΥΛ. 11 

5 ΜΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓ. 12 

6 ΤΟΥΛΙΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝ. 13 

7 ΣΑΒΙΟΛΗ-ΔΙΓΕΝΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚ. 15 

8 ΣΚΟΥΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚ. 16 

9 ΚΑΡΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΜΠ. 17 

10 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΜΑΤΘ. 18 

 

Ε) ΥΕ Προσωπικό Εστίασης (Τραπεζοκόμοι για την προετοιμασία και διανομή του φαγητού στα 

Νοσηλευτικά Τμήματα του Νοσοκομείου) (ΚΩΔ. 106)  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

1 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΙΚ. 1 

2 ΣΤΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΘΩΜ. 2 

3 ΣΑΝΙΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡ. 3 

4 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡ. 4 

5 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΚΛΗΜΗ 5 

6 ΓΩΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝ. 6 

7 ΑΒΡΑΜΗ ΜΗΛΙΑ ΧΑΡ. 7 

8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚ. 8 

9 ΔΟΞΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑ. 9 

10 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜ. 10 

11 ΤΟΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓ. 11 

12 ΒΕΝΤΙΣΤΑ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣ. 12 

13 ΜΑΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ. 13 

14 ΤΣΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΑΧΑΡ. 14 

15 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡ. 15 

16 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ. 16 

17 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΝΕΛ. 17 



18 ΚΛΗΡΟΔΟΤΑΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝ. 18 

19 ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜ. 19 

20 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝ. 20 

21 ΣΙΣΚΑ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡ. 21 

22 ΣΥΡΡΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣ. 22 

23 ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚ. 23 

24 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣ 24 

25 ΠΑΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΜΙΧ. 25 

26 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝ. 26 

27 ΣΠΑΝΟΥ ΦΛΩΡΕΝΙΑ ΑΘΑΝ. 27 

28 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡ. 28 

29 ΒΡΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡ. 29 

30 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧ. 30 

31 ΝΤΑΡΖΑΝΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΚΩΝ. 31 

32 ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜ. 32 

33 ΔΗΜΟΤΑΤΣΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡ. 33 

34 ΣΑΠΙΚΑ 

ΕΙΡΗΝΗ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΙΩΑΝ. 34 

35 ΚΑΠΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔ. 35 

36 ΚΑΖΑΚΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΗΜ. 36 

37 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΡΑΓΚ. 37 

38 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΥΛΒΙΑ ΣΤΕΦ. 38 

39 ΖΕΡΒΟΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓ. 39 

40 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΑΒΡ. 40 

41 ΚΟΤΣΟΒΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡ. 41 

42 ΔΕΡΔΕΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑ 42 

43 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΦΩΤ. 44 

44 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚ. 45 

45 ΜΙΧΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦ. 46 

46 ΜΑΡΕΤΗ ΛΟΥΚΙΑ ΒΑΣΙΛ. 47 

47 ΜΑΝΩΛΗ ΑΡΕΤΗ ΠΑΥΛ. 48 

48 ΤΣΑΟΥΣΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡ. 49 

49 ΠΑΠΑΥΓΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΤ. 50 

50 ΑΒΙΤΙΔΟΥ ΝΤΙΑΝΑ ΣΤΕΦ. 51 

51 ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓ. 52 

52 ΧΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓ. 53 

53 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 54 

 

 Σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία, κατά την πρόσληψη των κάτωθι θέσεων προσωπικού: 

(ΚΩΔ. 101) ΔΕ Προσωπικό Εστίασης – Μάγειροι (Παρασκευή φαγητού για την κάλυψη των αναγκών 

των μαγειρείων), (ΚΩΔ. 104) ΥΕ Προσωπικό Καθαριότητας (Καθαριστές/τριες για εργασίες 

καθαρισμού και βοηθητικές εργασίες στα Μαγειρεία),  (ΚΩΔ. 105) ΥΕ Προσωπικό Εστίασης 

(Εργάτες/τριες για την προετοιμασία της διανομής στην αποθήκη τροφίμων και τη μεταφορά του 

φαγητού από τα μαγειρεία στα Νοσηλευτικά Τμήματα του Νοσοκομείου) και (ΚΩΔ. 106) ΥΕ 

Προσωπικό Εστίασης (Τραπεζοκόμοι για την προετοιμασία και διανομή του φαγητού στα 

Νοσηλευτικά Τμήματα του Νοσοκομείου), απαιτείται η προσκόμιση πιστοποιητικού υγείας που να 

είναι σε ισχύ (να μην έχει παρέλθει πενταετία από την ημερομηνία έκδοσής του). 

 

Τυχόν αναμόρφωση των πινάκων βάσει αυτεπάγγελτου ή κατ΄ ένσταση ελέγχου του ΑΣΕΠ, 

συνεπάγεται ανακατάταξη των υποψηφίων, ενώ απολύονται οι υποψήφιοι που δεν δικαιούνται 

πρόσληψης βάσει της νέας κατάταξης. Οι απολυόμενοι λαμβάνουν τις αποδοχές που προβλέπονται 

για την απασχόλησή τους έως την ημέρα της απόλυσης, χωρίς οποιαδήποτε αποζημίωση από την 

αιτία αυτή.  

                            

                                 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

                                                                                       α/α 

 

                                   ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΡΑΠΤΗ 

                                                                       Δ/ΝΤΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Γρ. Διοικητή 

2. Διευθύντρια Ιατρικής Υπηρεσίας 

� Τμήμα Διαιτολογίας - Διατροφής  

4.  Διοικητική – Οικονομική Διεύθυνση 



5.  Διοικητική Υποδ/νση 

6.  Οικονομική Υποδ/νση 

� Τμήμα Οικονομικό 

� Τμήμα Προμηθειών 

� Γραφείο Μισθοδοσίας 

� Τμήμα Επιστασίας – Ιματισμού 


